
CO
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TEÚDOS EXCLUSIVOS DA SE
LE

N
A

ES
CANEIE E DESBLOQUEIE

DESENHOS
E DESBLOQUEIE UMA
NOVA EXPERIÊNCIA

ENCONTRE OS

EN
CO

N
TR

E
O BISCOITO DE ASSIN

ATU
R

A

exclusivo
EXPERIMENTE O BISCOITO

DA SELENA
exclusivo

INGR.: FARINHA DE TRIGOENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO,
AÇÚCAR,GORDURAVEGETAL,ÓLEOVEGETAL, CACAU EM PÓ,AMIDO, AÇÚCAR
INVERTIDO, SAL, AROMATIZANTES,FERMENTOS QUÍMICOS:BICARBONATODE
POTÁSSIO, BICARBONATO DESÓDIO E BICARBONATO DEAMÔNIO E
EMULSIFICANTELECITINA.

ALÉRGICOS:CONTÉMDERIVADOS DETRIGO ESOJA.PODE
CONTERLEITE, CENTEIO,CEVADAEAVEIA.CONTÉM GLÚTEN.

90 g90g

AÇÚCAR
ADICIONADOALTO EM

VAL / L:

IMAGEM ILUSTRATIVA PARA REFERÊNCIA DE SABOR.
OS DESENHOS DOS BISCOITOS PODEM VARIAR

FABRICADO POR:MONDELEZBRASILNORTE NORDESTELTDA-RODOVIALUIZGONZAGA,BR232,KM51,ZONARURAL,VITÓRIA
DESANTOANTÃO/PE-CNPJNº10.144.076/0001-44.INDÚSTRIABRASILEIRA.

MANTENHA EM LOCALFRESCO,SECO EINODORO,EVITANDO SOL,CALOR E UMIDADE.

0800-704-1940
SERVIÇODE

ATENDIMENTO
AO CONSUMIDOR

LIGUE:

3BISCOITOS

CONSUMO
CONSCIENTE:

BISCOITO SABOR CHOCOLATE COM RECHEIO
SABOR CANELA E LEITE CONDENSADO

INGR.:FARINHADETRIGOENRIQUECIDACOMFERROEÁCIDOFÓLICO,
AÇÚCAR,GORDURAVEGETAL,ÓLEOVEGETAL,CACAUEMPÓ,AMIDO,AÇÚCAR
INVERTIDO,SAL,AROMATIZANTES,FERMENTOSQUÍMICOS:BICARBONATODE
POTÁSSIO,BICARBONATODESÓDIOEBICARBONATODEAMÔNIOE
EMULSIFICANTELECITINA.

ALÉRGICOS:CONTÉMDERIVADOSDETRIGOESOJA.PODE
CONTERLEITE, CENTEIO,CEVADA EAVEIA.CONTÉM GLÚTEN.

CONTÉM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL

INFORMAÇÃO
NUTRICIONAL

Porções por emb.:
3
Porção: 30 g
(3 1/3 biscoitos)

100 g

466
67
35
35
5,1

30 g

140
20
11
11
1,5

% VD*

7
7

22
3

100 g

20
5,7
0

2,5
140

30 g

5,9
1,7
0

0,7
42

% VD*

9
9
0
3
2

Valor energético (kcal)Gorduras totais (g)
Carboidratos (g)Gord saturadas (g)
Açúcares totais (g)Gorduras trans (g)
Aç adicionados (g)Fibras alimentares (g)

Proteínas (g)Sódio (mg)
*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

40
50

05
04

88
46

4
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